
 

UCHWAŁA NR 216/V/I/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 21 stycznia 2014 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji działań zmierzających do 
doskonalenia jakości kształcenia w Uczelni na rok akademicki 2013/2014 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 19 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                   
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w związku z ust. 7 pkt 1 załącznika do uchwały  
Nr 212/V/XII/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 198/V/X/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 10 października 2013 r. w sprawie harmonogramu realizacji 
działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia w Uczelni na rok akademicki 
2013/2014, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w tabeli lp. 4 lit. e otrzymuje brzmienie: 
„ 
 

e. 
Przeprowadzenie oceny za pomocą ankiet 
oceny studenckich praktyk zawodowych 

badanie ankietowe 
wśród studentów – 
przeprowadzane  

po realizacji każdej 
praktyki 

zadanie 
ciągłe 

Uczelniany Zespół 
ds. Oceny Jakości 

Kształcenia 

„ 
2) w tabeli lp. 4 w kolumnie „Działanie” i „Forma realizacji” lit. i otrzymuje 

brzmienie: 
„ 
 
 
 

i. 
Przeprowadzenie oceny za pomocą sprawozdań 
z monitorowania karier zawodowych  absolwentów 

opracowanie sprawozdania z monitorowania karier 
zawodowych  absolwentów 

„ 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący  

                      Senatu PWSZ w Koninie 

                /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 



 


